REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Collako, Tol 0800 9999, Fax: 042 228-8 16, Website: www bidag gon al, Eemail intodhidaagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, ng bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SHYQYRI

GIYKATA E RRETHIT GJYQESO

31.03.2014

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
e nok éshté e viérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pjesa ne '!)okiun_zenta
ifra dhe me fjalé | or justifikues
e (INr: Fletéve)
1 ARTUR BALLA: 250.000(dyqind e 25% Kontrate
Blerje e 25 pjeseve te kapitalit te shogerise pesedhjete mije) leke
“Public Accounting Service Union and | Nuk eshte perfundur akoma
Trust” SHPK me vlere 250.000 leke. bilanci i shogerise, per te BEVE
Burimi i krijimit nga kursimet familjare te | percaktuar rezultatin 14.10.2013 |
rroges se tij, te shprehura ne deklarimin e | financiar te saj per vitin ‘
pasurise te vitit 2012, ne vleren | ushtrimor 2012-2013. E
1404273 .87 leke. l
1 2. | ARTUR BALLA: 100.000 (njeqind mije)
' Marrje me gira ¢ nje pi'ke karburanti ne leke/mua]
Tirane. Ka funksionuar vetem per muajin
korrik 2013 dhe me marreveshje mes ate
paleve eshte revokuar ne dt.02.08.2013. | 12.04.2013
i Burimi krijimit njelloj si me lart. Deklarate per
Revokimin e
Kontrates se
Qirasc-date
02.08.2013

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gétma a, b, o, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité & paluajtshme dhe t& drejrat reale mbi to;
b) pasurité ¢ tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesst e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesarj dhe né huadhénie, né
leké osc € valuté té huaj,

“Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A / ’
DHURATA BALLA L’j}'f{/ {;7 _J

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.
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" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-.iShu ma. e te-f{
-kn; gara, né leké apo né

rdhurave té

'fra dhe me

| Dokumenta
' :jllstlf' kues
o (Nr Fietewe)

.DHURATA BALLA:
| Paga neto sipas tabeles se finances se Gjvkates Kruje
| (ku ka sherbyer gjer me 20.12.2013)

1064659
Njemilion e gjashtedhjete
e kater mije e gjashteqind
e pesedhjete e nente.

Tabela € ﬁnances
Gjykata Kruje
Dt.26.03.2014
Bashkengjitet

|

Rregjistri dixhital |

| Janar -

vetem 191°500 Leke per Janarin dhe
2227600 Leke per Shkurtin.
Giithsej 191°500+222°600=414"100Leke.

Paga mujore bruto 150’000 Lek/muaj. Ne fakt per kete
iuudhe cshic paguar ne llooarme_l

gjashtedhjete e kater mije
e njeqind.

b) Drejtor Shitjesh ne KUARTA shpk 01.08.2013 deri

31,12.2613.

Paga mujore brutc 150’000 Lek/muaj. N :

periudhe eshte paguar ne llogarine e tij neW
290000 Lek/muaj. Gjithsej 290°000x5=1"450"000 Leke.

- Totali Vietor: 178647100 Leke.

| 2Z.SADEDIN BALLA: a) Pension plegerie 1305029
 Janar - Korrik : 26623 Lek /muaj x 7= 165361 Leke Njemilion e treqind e | i postes shqgiptare.
Gusht — Dhjetor:24548 Lek/muaj x 5 = 122740 Leke pese mije e njezet e | Mandat pagesat |
| Totali: 288101 Leke nente. bashkengjiten.
b) Pension Suplementar: :
Dhjetor : 84744 Lek/muaj x 12 = 1016928 Leke
G)ithse): 1016928 + 288101 ~ 1305029 Leke
3.ARTUR BALLA: a)Drejtor Shitjesh ne KUID shpk 1’8647 100 Vertetimet e
01.01.2013 deri 31.07.2013. Njemilion e teteqind e | pagesase '

bashkengjiten.

4. Qira nga magazinat ne lagjen|
burrit 257000 Lek/muaj. Zoterojme 1/6.
257000x12=300°000/6=50"000 Leke.

Kruje, prone ¢

50°000
Pesedhjete mije.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

LDHURATA BALLA

i/ .

CPeriodik Fretor”




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; ._1‘ imit e Dokumenta

v mbetur pa shlyer | justifikues (Nr.
| deriné3l dhjetor Fletéve)

o te Vit[t te o

Kredi Bankare ne Kontrat_. Mandat Pagese |
—ﬂe kredimarres : ¢

l. Sadedin Balla Date 17.09.2007

2. Dhuyrata Balla i

3. Najada Balla Taci
Ne shumen 50.000 Eur me kest Dt:27.08.2013

mujor 417 Eur

Kesti eshte shlyer rregullisht deri ne
muajin Gusht 2014, 1
Ne muajin Gusht eshte likujduar pjesa
| © mbetur ¢ kredise,

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni i Emri, Mb[emrl, Nénshkrimi , ' ;:"/W .
1€ plotésoni né fotokopje té iij. DHURATA BALLA }gﬁﬁé/"// '
; L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Fax: 0642 228-516. Website: www. hidaa.gov.al, L-mails inforibidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém [ [LDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn& né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja . , bashkéshort/e 0]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim U]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim {_|

R i i A o peyr T : !
Feriodin L] &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, L& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose” né& valuté t& huaj;

Neése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij

Periodik Viewr ™ . v



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perludhen nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€
delklarimit.

ione e ¢do angazhim ¢

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj, personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém dert ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.l1, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e ,Shuma"e shlyer nga o 'C';en'd'_;a e'detyrlmti

D .dERI”V'm"meparshem | te mbetur pa shiyer | Dokumenta

. | deri né 31 dhjetor & | justifikues

| vitit {€ deklarimit | (Nr. Fletéve) |
L (me s}nfra dhe f"ale) e

Nese ky format‘ esh.!‘e i pamjaﬁueshem vazhdom 1@ pl()tesom né fotokopje e zy

“Periodik lretor” I



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vodresac For Reshin Collako, Telr Q8009999 Fay: 042 2283160, Websie: www.hidaagov ol E-mil; infoeeihidua gov.al

Nr indeksi
ng ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (hashkéshorti/ja. [Emijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg (€ nemut 971, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&é
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg. g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektel private e
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurit€, interesat private dhe detyrimet inanciare, gé ekzistojngé né emér
dhe pér llogaring time.

#3
~ — i 3
Shtetasi/sja g,é.;:/ ﬁ--ﬂéalzf Q/A(ﬂ-ééimﬂthS]lkEShﬂrﬂﬁ’ L
Emér, Atési, Mpil(miir fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

o Sibjaktt il [ B aiihe GRS .

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasurt veemas (& regjistruar né emrin tim L

MNuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

:;Lw{@ﬁ@ rzzéaffﬂ. r—:::‘h‘*:”}"h.lg;ﬁ-ﬁ}

“Heriodite Vet ” &





